www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

124 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 31 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXXIV

(Continua na próxima página)

ld :07383D4127 3B8A51
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N º 008/2023 - Processo N º 017/2023

O (A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Eric Talison

Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e

deliberação do processo administrativo Nº 017/2023, em observância ao Instrumento C onvocatório (Edital)
008/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma

eletrõnica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir :

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1

Objeto da Licitação: FRALDA DE TECIDO C/05 UNID ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 PACOTES(s)

Marca: MINASREY

Valor Unitário: R$11,40

Valor Total : R$ 5.700,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ / CPF: 13.806.931 /0001-23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 5.700,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1

Objeto da Licitação: TOALHA TIPO FRALDA ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 PACOTES(s)

Marca: EUMAC BABY

Valor Unitário: R$ 2,85

Valor Total : R$1 .425,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ / CPF: 13.806.931 /0001-23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$1 .425,00

Página 1 de 8

Número do Lote: 3
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: CUEIRO TIPO FLANELA ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: EUMAC BABY

Valor Unitário: R$ 7,45

Valor Total : R$ 3.725,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ/CPF: 13.806.931/0001 -23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 3.725,00

Número do Lote: 4
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
CONJUNTO C/ MIJÃO, CAMISINHA, LUVAS E SAPATINHOS. ITEM
EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: EUMAC BABY

Valor Unitário: R$ 8,44

Valor Total: R$4.220,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ/CPF: 13.806.931/0001 -23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$4.220,00

Número do Lote: 5
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: BOLSA INFANTIL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: soo Unldade(s)

Marca: EUMAC BABY

Valor Unilário: A$ 23,00

Valor Total: R$ 11 .500,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ /CPF: 13.806.931/0001-23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 11 .500,00

Página 2 de 8

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1

Objeto da Licitação: SABONETE ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: POM POM

Valor Unitário: R$ 3,00

Valor Total: R$1.500,00

Participante Vencedor: FRANCISCA VITORIA DA SILVA LUSTOSA 1

CNPJ / CPF: 51.189.563/0001-00

Cidade UF: Teresina - PI

Valor total Contratado: R$1 .500,00

Número do Lote: 7
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1 1

Objeto da Licitação: SHAMPOO ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: BIOMATIKA

Valor Unitário: R$ 5,40

Valor Total: R$ 2.700,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

CNPJ / CPF: 13.806.931 /0001-23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 2.700,00

Número do Lote: B

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1

Objeto da Licitação: SABONETE INFANTIL LIOUIDO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: BARUEL

Valor Unitário: R$ 8,00

Valor Total: R$ 4.000,00

Partlclpanta Vancedor: FRANCISCA VITORIA DA SILVA LUSTOSA 1

CNPJ/CPF: 51 .189.563/0001 -00

Cidade UF: Teresina - PI

Valor total Contratado: R$4.000,00

Página 3 de 8

Número do Lote: 9
Final idade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1 1

Objeto da Licitação: LOÇÃO PERFUMADA ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: BIOMATIKA

Valor Unitário: R$ 8,40

Valor Total: R$ 4.200,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

CNPJ / CPF: 13.806.931/0001 -23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 4.200,00

Número do Lote: 10
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1 1

Objeto da Licitação: BANHEIRA PLÁSTICA ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: CAJOVIL

Valor Unitário: R$ 21,45

Valor Total: R$ 10.725,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

CNPJ / CPF: 13.806.931/0001-23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 1 O. 725,00

Número do Lote: 11
Final idade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ltem1 1

Objeto da Licitação: SABONETEIRA ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: MURANO

Valor Unitário: R$ 2,90

Valor T atai: R$ 1.450,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

CNPJ / CPF: 13.806.931/0001 -23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$1 .450,00

Página 4 de 8

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

125Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 31 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXXIV

Prefeitura Municipal de Curralinhos Número do Lote: 18
Flnalldade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Número do Lote: 12 ltem1

Finalidade da Licitação:

ttem1 1

Aquisição de Bens Comuns Objeto da Licitação:
KIT PENTE E ESCOVA PARA CABELO INFANTIL ITEM EXCLUSIVO PARA
MEVME/EPP.

Objeto da Licitação:
FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO P ITEM EXCLUSIVO
PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 PACOTES(s)

Marca: MURANO

Quantidade: 500 PACOTES(s) Valor Unitário: R$ 6,98

Marca: CONFORT Valor Total: R$ 3.490,00

Valor Unitário: R$ 9,95 Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

Valor Total: R$4.975,00 CNPJ / CPF: 13.806.931 /0001 -23
Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1 Cidade UF: Fonaleza - C E
CNPJ / CPF: 13.806.931/0001 -23 Valor total Contratado: A$ 3.490,00
Cklade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$4.975,00

Número do Lote: 19

Número do Lote: 13
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
ltem1 1

Item 1 1
Objeto da Licitação: LENÇOS UMEDECIDOS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Objeto da Licitação:
FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO M ITEM EXCLUSIVO
PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: Turminha da Bagunça PCT 48UN

Quantidade: 500 PACOTES(s) Valor Unitário: R$ 4,99

Marca: CONFORT Valor Total: R$ 2.495,00

Valor Unitário : R$ 9,95 Participante Vencedor: Proepl Equipamentos de Segurança Lida 1

Valor Total: R$ 4.975,00 CNPJ/CPF: 39.905.061/0001 -33
Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1 Cidade UF: Jolnville • SC
CNPJ / CPF: 13.808.931 /0001 -23 Valor total Contratado: R$ 2.495,00
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$4.975,00

Número do Lote: 20

Número do Lote: 14 Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
ltem1 1

nem 1 1
Objeto da Licitação: MANTA INFANTIL ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP.

Objeto da Licitação:
FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO G ITEM EXCLUSIVO
PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: EUMAC BABY

Quantidade: 500 PACOTES(s) Valor Unitário: R$ 12,90

Marca: CONFORT Valor Total: A$ 6.450,00

Valor Unitário: R$ 9.95 Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

Valor Total: R$4.975,00 CNPJ / CPF: 13.806.931/0001 -23
Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1 Cidade UF: Fortaleza• CE
CNPJ / CPF: 13.806.931/0001 -23 Valor total Contratado: A$ 6.450,00
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$4.975,00
Página 7 de 8

Página 5 de 8

Número do Lote: 21
Número do Lote: 15 Final idade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

ttem 1

Objeto da Llcllação:
FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO XG ITEM EXCLUSIVO
PARA MEI/ME/EPP.

Item 1 1

Objeto da Licitação: POMADAS PARA ASSADURAS ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)

Quantidade: 500 PACOTES(s) Marca: BABYMED

Marca: CONFORT Valor Unitário: R$ 6,98
Valor Unitário: R$ 9,95

Valor Total: R$4.975.00

Panlclpante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

Valor Tolal : R$ 3.490,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1

CNPJ / CPF: 13.806.931/0001 -23 CNPJ / CPF: 13.806.931 /0001 -23

Cidade UF: Fortaleza• CE Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$4.975.00 Valor total Contratado: R$ 3.490,00

Número do Lote: 16
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Número do Lote: 22

ttem 1 1
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Objeto da Licitação: CREME DENTAL INFANTIL ITEM EXCLUSIVO PARA MEVME/EPP. Item 1
Quantidade: 500 Unldade(s) Objeto da Licitação: TOALHA FELPUDA COM CAPUZ ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Marca: ALEGRINHO

Valor Unitário : R$ 4,98

Valor Total: R$ 2.490,00

Quantidade: 500 Unidade(s)

Marca: minasrey

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 1
Valor Unitário: R$14,99

CNPJ / CPF: 13.806.931/0001 -23 Valor Total : A$ 7.495,00

Cidade UF: Fortaleza• CE Participante Vencedor: VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA 1

Valor total Contratado: RS 2.490,00 CNPJ / CPF: 36.140.831 /0001-06

Cidade UF: Teresina - PI

Número do Lote: 17 Valor total Contratado: R$ 7.495,00

Finalidade da Licitação· Aquisição da Bens Comuns

Item 1 1

Objeto da Licitação: ESCOVA DE DENTE INFANTIL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.

Quantidade: 500 Unidade(s)
Curralinhos - PI , 25 de Julho de 2023 as 1 O horas e 5 minutos

Marca: Medflo Infantil Macia

Valor Unitário: A$ 2.55
Assinatura _______________________ _

Valor Total: R$ 1.275,00 Pregoeiro: Eric Talison Rodrigues,
Participante Vencedor: Proepl Equipamentos de Segurança Lida 1

CNPJ / CPF: 39.905.061 /000 1-33 Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Cidade UF: Joinville • se

Valor total Contratado: R$ 1.275,00
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Página 6 de 8 Página 8 de 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org